Ofício nº 705/2019 – GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de outubro de 2019.

Ao Senhor

DARCI SGANDERLA
Patrão do CTG Recordando os Pagos
Nesta.

Assunto: Dispensa a cedência do espaço para realização de Sessão Solene.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, através do Ofício nº 684/2019 – GP/SEC, a Câmara Municipal solicitou a cedência do espaço do Palco A do CTG Recordando os Pagos para realização de Sessão Solene no dia 29 de novembro (sexta-feira) às 19 horas.

Viemos, através deste, dispensar a cedência do Palco A, na data e hora solicitada, tendo em vista que o evento será realizado em outro local

Agradecemos a colaboração e atenção dada a esta Casa.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente